
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20090914 - 9- Aanpassen Bouwverordening i.v.m. Inwerktreding Besluit brandveilig gebruik bouwwerken - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 juni 2009, nummer 116; 
 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 juni 2009, nummer 1030; 
 
overwegende dat de Bouwverordening die op basis van artikel 8 van de Woningwet tot stand is gekomen 
moet worden aangepast aan nieuwe wetgeving; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
tot het vaststellen van de Bouwverordening gemeente Dalfsen 2009, inclusief bijlagen en toelichting, onder 
gelijktijdige intrekking van de Bouwverordening 2008 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 14 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


